
UCHWAŁA NR II/13/2014
RADY MIEJSKIEJ W BUSKU-ZDROJU

z dnia 4 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/357/2013 Rady Miejskiej w Busku - Zdroju z dnia 13 maja 2013 r. 
w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia 

inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 1399 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Busku – Zdroju uchwala co następuje:

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XXIX/357/2013 Rady Miejskiej w Busku - Zdroju z dnia 13 maja 2013 roku 
w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia 
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso z późniejszą zmianą w ten sposób, iż Załącznik Nr 
1 ,,Wykaz inkasentów w poszczególnych sołectwach wyznaczonych do poboru opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi" otrzymuje nowe brzmienie, jak Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Busko – Zdrój.

§ 3. 1) Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

2) Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Busku-Zdroju

mgr Justyna Nurek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 17 grudnia 2014 r.

Poz. 3492



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr II/13/2014

Rady Miejskiej w Busku – Zdroju
z dnia 04 grudnia 2014 roku

WYKAZ inkasentów w poszczególnych sołectwach
wyznaczonych do poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Lp. Sołectwo Nazwisko i imię 

1 Błoniec Gruszka Marzena

2 Baranów Mocko Arkadiusz

3 Biniątki Ząbek Ryszard

4 Bilczów Skiba Leszek

5 Bronina Kozioł  Stanisław

6 Budzyń Lipiec Szymon

7 Chotelek Bonek Henryk

8 Dobrowoda Pasternak Czesław

9 Elżbiecin Kaszowicz Ryszard

10 Galów Lachowska Wiesława

11 Gadawa Sadowski Stanisław

12 Janina Brzeziński Jerzy

13 Kameduły Wach Bogusława

14 Kawczyce Łuszcz Edyta

15 Kołaczkowice Jędrzejewska Lucyna

16 Kostki Duże Pruś Elżbieta

17 Kostki Małe Trzcina Barbara

18 Kotki Sikora Teresa

19 Las Winiarski Zając Barbara

20 Łagiewniki Woźniak Sebastian

21 Mikułowice Magdziak Henryka

22 Młyny Koźbiał Dariusz

23 Nowy Folwark Słowak Anna

24 Nowa Wieś -

25 Oleszki Prędki Michał

26 Olganów Kosmala Krzysztof

27 Owczary Borto Janina

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3492



28 Palonki Ciosek Elżbieta

29 Pęczelice Kowalski Michał

30 Podgaje Wojciechowski Marek

31 Radzanów Soja Iwona

32 Ruczynów Rusiecki Waldemar

33 Siesławice Paluch Czesława

34 Skorzów Sierka Sławomir

35 Słabkowice Wach Jacek

36 Służów Kowal Przemysław

37 Skotniki Duże Dubielewicz Ryszard

38 Skotniki Małe Gajek Jan

39 Szaniec Wilk Wiesław

40 Szczaworyż Dusza Roman

41 Wełecz Poros Dorota

42 Widuchowa Grochowina Tadeusz

43 Wolica Brzostkiewicz Jerzy

44 Zbludowice Pałka Adam

45 Zbrodzice Saganowski Sławomir

46 Zwierzyniec Pabis Beata

47 Żerniki Górne Waszek Marta

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3492


		2014-12-17T10:46:13+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




